АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

        РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 26.12.2011г.  № 3415-н

О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского

муниципального района от 04.03.2010 г. №  510

Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 04.03.2010 г. №  510 «О районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, Марксовского муниципального района» изменения следующего содержания:

Приложение  № 2 к постановлению администрации Марксовского муниципального района от 04.03.2010 г. №  510 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

       Глава администрации

       муниципального района                                                            Н.В. Никитин

	Приложение

к постановлению администрации муниципального района

от 26.12.2011г. № 3415-н

СОСТАВ

комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе

Марксовского муниципального района

	Ларина Н.А.
	-
	заместитель главы администрации муниципального района – председатель комиссии

	Юдин В.Г.
	-
	заведующий сектором специальных программ и мобилизационной подготовки администрации муниципального района – заместитель председателя комиссии

	Феклистова В.А.
	-
	главный специалист сектора специальных программ и мобилизационной подготовки администрации муниципального района – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чалов В.В.
	-
	начальник отдела ВКСО по г. Маркс и Марксовскому району (по согласованию)

	Иванов Д.А.
	-
	главный врач МУЗ «Марксовская ЦРБ»

	Воеводина Г.В.
	-
	председатель комитета образования администрации муниципального района

	Емельянов В.В.
	-
	начальник управления культуры и кино администрации муниципального района

	Шевела В.В.
	-
	начальник производственного отдела управления сельского хозяйства администрации муниципального района

Заведующий сектором специальных

программ и мобилизационной подготовки

администрации муниципального района                                 В.Г. Юдин

Проект внесен сектором специальных программ и мобилизационной подготовки администрации ММР

Первый зам.главы администрации МР                                 Н.С.Трайзе

Консультант отдела правового

обеспечения                                                                              И.А.Кузьмина

Исполнитель                                                                              В.Г.Юдин

\\192.168.0.1\машбюро\2011\постановления\декабрь\Pt235 221211 № 3415-н.doc